ふりがな

出演団体名
（出演者氏名）

担当者氏名
（打ち合せ会出席者）

参加予定人数

人

合同合奏（個人）

合同合奏（一般団体）

合同合唱（みんなで歌おう！） ①参加する　　　　　　　②参加しない

上記のとおり申し込みます。

新城市教育委員会教育長殿

奥三河音楽連盟　理事長殿

申込責任者

ＴＥＬ（携帯）
担当者連絡先

第49回新城音楽祭参加申込書

※出演者が高校生以下で個人申し込みの方は下記にご記入ください。

令和　　　年　  　月　　　日

住所
　〒

固定電話

保護者氏名（自署）

※出演団体名は、プログラムに掲載する名前をお書きください。
＜例＞新城有教館高等学校吹奏楽部、新城吹奏楽団

メールアドレス（必須）

※プログラム校正等の連絡で使用しますので、必ず添付文書をダウンロードできるメールアドレ
スの記入をお願いします。

 （団体名が学校の場合、校長名でお願いします）

※個人申し込みの方は、音楽に関する履歴をお書きください。（例：○○音楽大学○○学科卒、○○コンクール入賞　等）
また、個人申し込みの小学生は、推薦者が必要です。推薦者名と推薦理由の記入をお願いします。

楽器の種類（　　　　　　　　　）

①参加する　　　　　　　②参加しない

学               年

小学・中学・高校　　　　　　年

楽器又は形態
（個人及びアンサンブルの方のみ）

演奏形態

◆個人及びアンサンブル
①独唱　②独奏　③重唱  ④重奏
◆団体
①合唱　　②合奏
③その他（　            　　　）